

Gmina Mińsk Mazowiecki  
ul. Chełmońskiego 14  
05 – 300 Mińsk Mazowiecki

RI.271.3.24.2019

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

### *Wymiana opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku szkoły w Starej Niedziałce*

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. *Wymiana opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku szkoły w Starej Niedziałce*, udziela odpowiedzi na zapytanie jakie wpłynęło do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1:**

Zamawiający w zestawieniu podaje parametry opraw , m.in. maksymalną moc i wymagane natężenie oświetlenia po zamianie opraw.

Jak Wykonawca ma sprawdzić, czy proponowane oprawy spełnią wymagania Zamawiającego jeżeli:

- brak jest minimalnego strumienia z oprawy spełniającego stawiane wymagania / lub skuteczności oprawy lm/W /
- brak przykładowych obliczeń w celu sprawdzenia wymagań Zamawiającego / n.p. w programie Dialux – n.p. określenia stopnia odbicia ścian, wysokości pomieszczeń i montażu opraw /
- bez tych wiadomości Wykonawca nie może zaproponować żadnych opraw gdyż skuteczność świetlna opraw waha się zazwyczaj w przedziale 90-130 lm/W na co ma wpływ skuteczność świetlna diód i rodzaj klosza lub rastra.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podał minimalny strumień świetlny opraw w treści Zapytania Ofertowego Rozdział I, pkt 1. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości Zamawiający zaleca dokonanie oględzin budynku wraz z dokonaniem stosownych pomiarów, tak by zawarto w cenie oferty wszystkie koszty za prace niezbędne do wykonania przedmiotu zapytania ofertowego.

**Pytanie 2:**

proszę o wyjaśnienie dlaczego, czy niekompletnych parametrach sprzętu, Zamawiający określił tak krótki termin złożenia oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał szczegółowo parametry nowych opraw oświetlenia w Rozdziale 1, pkt. 1 Zapytania Ofertowego. W opinii Zamawiającego wskazany termin w ilości 8 dni jest wystarczający.

**Pytanie 3:**

jakie prace pozainstalacyjne będzie wymagał Zamawiający / n.p. wnoszenie i wnoszenie wyposażenia, malowanie itp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający, po zakończeniu robót instalacyjnych/ montażowych, będzie wymagał od Wykonawcy dokonania miejscowych napraw sufitu (malowanie w kolorze zbliżonym do istniejącego) w przypadku opraw o wymiarach mniejszych od istniejących. Zamawiający wymaga zabezpieczenia/ okrycia wyposażenia przed ewentualnym uszkodzeniem.

**Pytanie 4:**

proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Z up. Wójta  
Radosław Lega  
Zastępca Wójta